

Täyttölupa sairaanhoitajan toimen täyttämiseksi toistaiseksi 1.5.2021 alkaen hyvinvointipalvelujen alueella

214/02.022/2021

HL 27.04.2021 § 70

Vakinainen sairaanhoitaja on siirtynyt kotiutustiimistä sisäisen siirron kautta toiseen työhön heinäkuussa 2019. Alkuperäinen suunnitelma oli, että kyseisen sairaanhoitajan työskentely toisessa työssä on määräaikaista ja kotiutustiimin sairaanhoitajan poissaolo hoidetaan sijaisjärjestelyin. Avoterveydenhuollon toiminnan uudelleen organisoinnin ja resurssien uudelleen järjestämisen myötä, tarve tehdyille muutokselle on pysyvä ja näin ollen kotiutustiimin sairaanhoitajan tehtävää ei enää voida pidempään hoitaa sijaisjärjestelyin.

Kotiutustiimi tarjoaa sairaalatasoista hoitoa asiakkaan kotona, palvelutalossa ja hoivakodeissa. Kotiutustiimin toiminta vähentää mm. vuodeosastohoidon tarvetta ja on näin ollen kustannustehokasta toimintaa. Yhä enenevässä määrin saattohoitoja toteutetaan kotona ja ilman riittävää sairaanhoitajaresurssia tällainen toiminta ei onnistu. Kotiutustiimissä työskentelee 4 sairaanhoitajaa ja se toimii kahdessa vuorossa joka päivä. Tavoitteena on yhä enemmän siirtää resursseja kotiin tarjottaviin palveluihin ja erityisesti tarvetta on sairaanhoidollisten palvelujen lisäämiselle

Täyttölupaa anotaan sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi hyvinvointipalvelualueen yhteisiin hoitopalveluihin 1.5.2021 alkaen toistaiseksi. Sairaanhoitajan sijoituspaikka työsuhteen alussa on kotiutustiimi.

Oheisena kotiutustiimin sairaanhoitajan tehtävänkuvaus.

Hyvinvointipalvelualueen talousarvioon on varattu määrärahat sairaanhoitajan palkkaukseen. Tehtävä sisältyy myös palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan.

(Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Päivi Piisilä, puh. 040 480 6093)

Kaupungin johtoryhmä käsittelee täyttölupaa 26.4.2021.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan sairaanhoitajan toimen vakinaiseen täyttämiseen 1.5.2021 alkaen.

Päätös: Lautakunta päätti yksimielisesti ottaa asian kiireellisenä käsittelyyn. Kaupungin johtoryhmä on puoltanut täyttöluvan myöntämistä. Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Hoiva- ja hoitotyönjohtaja
Henkilöstöpalvelut

